
BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ui.Gen.VVI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-361'14;1F, f'aY. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 07 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpoczęcia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Drawsku Pomorskim oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
wyłonienia kandydata 

Na podstawie  art.  11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz § 1 ust. 1 i 2 ust. 1 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 21/W/2013 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 10 
października 2013 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  o wszczęciu procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze — 
stanowisko podinspektora w Referacie Promocji i Sportu w Urzędzie Miejskim w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 2. Powołuje się  Komisję  Rekrutacyjną  w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
urzędnicze opisane w § 1 w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Ireneusz Kabat - Zastępca Burmistrza Drawska 
Pomorskiego; 

2) Sekretarz Komisji - Joanna Kardaś  — Sekretarz Gminy Drawsko Pomorskie; 
3) Członek Komisji — Marcin Łukasz - Kierownik Referatu Promocji i Sportu 

w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Drawsko Pomorskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

